



EMISOR

DILMAC

RFC: DIL190606P36

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

JOSE IBARRA OLIVARES, 105-107,
CENTRO, PACHUCA DE SOTO, Hidalgo
México, C.P. 42000

RECEPTOR

AVIGRUPO MEXICO

RFC: AME170807963

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Tipo de persona: Moral

Régimen fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

AVENIDA EJERCITO NACIONAL, 769, TORRE B PISO 9-C
GRANADA, MIGUEL HIDALGO, Ciudad de México
México, C.P. 11520

Factura

Tipo de comprobante	Ingreso
Folio fiscal	296a8568-bd59-4ab3-80e1-c73e53696d66
Certificado SAT	00001000000509846663
Fecha y hora de certificación	2025/05/08 15:51:50 PM
Versión del CFDI	4.0
Fecha y hora de emisión	2025/05/08 15:51:49 PM
Certificado del emisor	00001000000707888999
Serie y folio	A - 1211
Método de pago	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Forma de pago	03 - TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS
Moneda	MXN
Tipo de cambio	\$1.00
Exportación	01 - No aplica



Código	Cve Prod Serv	Cantidad	Unidad	Cve. Unidad	Descripción	Precio	Importe
85101501	1	Unidad de servicio	E48	CUARTO		\$ 2,300.00	\$ 2,300.00
Objeto impuesto 02 - Sí objeto de impuesto.							
Traslado			Base	\$2,300.00	IVA	Tasa	16.0000 % Importe: \$ 368.00
85101501	3	Par	PR	GUANTES		\$ 33.00	\$ 99.00
Objeto impuesto 02 - Sí objeto de impuesto.							
Traslado			Base	\$99.00	IVA	Tasa	16.0000 % Importe: \$ 15.84
85101501	2	Paquete	XPX	GASAS 10 X 10		\$ 130.00	\$ 260.00
Objeto impuesto 02 - Sí objeto de impuesto.							
Traslado			Base	\$260.00	IVA	Tasa	16.0000 % Importe: \$ 41.60
85101501	100	Mililitro	MLT	ISODINE		\$ 1.00	\$ 100.00
Objeto impuesto 02 - Sí objeto de impuesto.							
Traslado			Base	\$100.00	IVA	Tasa	16.0000 % Importe: \$ 16.00
85101501	1	Pieza	H87	BISTURÍ NÚM. 10		\$ 20.00	\$ 20.00
Objeto impuesto 02 - Sí objeto de impuesto.							
Traslado			Base	\$20.00	IVA	Tasa	16.0000 % Importe: \$ 3.20
Objeto impuesto 02 - Sí objeto de impuesto.							
Traslado			Base	\$20.00	IVA	Tasa	16.0000 % Importe: \$ 3.20

Cadena original del complemento de certificación del SAT

||1.1|296a8568-bd59-4ab3-80e1-c73e53696d66|2025-05-08T15:51:50|LSO1306189R5|PnscTINgAqyKfsBuCe2y1Vj6HHb+xtGq3br59NIS7wPLiq2aojhxvUs5aOkRBsorm0r5w4P6TH5iWvj9hECQ6NmB59LJf81cG+Y5qorCma3eZHyplBCxWlkiMSzfqlfchLhKXhpYXnZrYwk8OpqLIDKX50zpk0r1GHwy5MfsF3minaN3ISWuY+nciPNNdK8mahpyE73tx2oJgh3pl2yikfPX1pVbr/b5EOPC37U0FOCxGcGpDx72jScr9X6mQMh27DSPX4NZwH3fIEkuq2ITRB0aXRKITKg4FaY/8c6WACiW8FwXoQLnX1MpVizvCtUqLY27Jk3delXqCDN3Mg==[00001000000509846663]|

Sello digital

PnscTINgAqyKfsBuCe2y1Vj6HHb+xtGq3br59NIS7wPLiq2aojhxvUs5aOkRBsorm0r5w4P6TH5iWvj9hECQ6NmB59LJf81cG+Y5qorCma3eZHyplBCxWlkiMSzfqlfchLhKXhpYXnZrYwk8OpqLIDKX50zpk0r1GHwy5MfsF3minaN3ISWuY+nciPNNdK8mahpyE73tx2oJgh3pl2yikfPX1pVbr/b5EOPC37U0FOCxGcGpDx72jScr9X6mQMh27DSPX4NZwH3fIEkuq2ITRB0aXRKITKg4FaY/8c6WACiW8FwXoQLnX1MpVizvCtUqLY27Jk3delXqCDN3Mg==

Sello digital del SAT

U0EWNIG+usma9/clya91K0tvRdDuo1FuhkFtnCz3NJSiXrWnbzeoBmiDhkzCEk5qQHUIW4TcNdAwH9GI7qNMv3ahSIAQoJm9XJ6rSVnzunZmw7XOeV6BC3Euxl/4DswMmqR706CYOd7Ou3qClw8TQjp4NC4WIEoY2Ybd20/KIETH6H5B5y9qeGs2HOlbMX49gzm3nuYNanQ8VdZ4pQ5XYPMG7wMyyYCN1G3J7sg8/N61jQc3gpz20jt2EMNZTIEPn9mPQMphFXEOOfuVqoGxT1QrgzsLwgpSi77xipJgEVPSJbCK26KXHbScV7wei+KRi0qjxZUr0+jldZA==

Importes

Sub total	-----
Descuento	-----
Motivo de descuento	-----
Sub total con descuento	-----
IVA	-----
IEPS	-----
Total	-----



Proveedor de facturación:

www.papalotltech.com

info@papalotltech.com

+52 (771) 7106 661



EMISOR

DILMAC

RFC: DIL190606P36

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

JOSE IBARRA OLIVARES, 105-107,
CENTRO, PACHUCA DE SOTO, Hidalgo
México, C.P. 42000

RECEPTOR

AVIGRUPO MEXICO

RFC: AME170807963

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Tipo de persona: Moral

Régimen fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

AVENIDA EJERCITO NACIONAL, 769, TORRE B PISO 9-C
GRANADA, MIGUEL HIDALGO, Ciudad de México
México, C.P. 11520

Factura

Tipo de comprobante	Ingreso
Folio fiscal	296a8568-bd59-4ab3-80e1-c73e53696d66
Certificado SAT	00001000000509846663
Fecha y hora de certificación	2025/05/08 15:51:50 PM
Versión del CFDI	4.0
Fecha y hora de emisión	2025/05/08 15:51:49 PM
Certificado del emisor	00001000000707888899
Serie y folio	A - 1211
Método de pago	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Forma de pago	03 - TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS
Moneda	MXN
Tipo de cambio	\$1.00
Exportación	01 - No aplica



Código	Cve Prod Serv	Cantidad	Unidad	Cve. Unidad	Descripción	Precio	Importe
	85101501	1	Unidad de servicio	E48	ALGODON	\$ 160.00	\$ 160.00
Objeto impuesto 02 - Sí objeto de impuesto.							
			Traslado	Base	\$160.00 IVA Tasa 16.0000 %	Importe:	\$ 25.60
	85101501	1	Unidad de servicio	E48	DERECHO DE SALA -TOBILLO PACIENTE.- THANIA ISABEL SORIANO GUERRERO	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
Objeto impuesto 02 - Sí objeto de impuesto.							
			Traslado	Base	\$3,500.00 IVA Tasa 16.0000 %	Importe:	\$ 560.00

Cadena original del complemento de certificación del SAT

||1.1|296a8568-bd59-4ab3-80e1-c73e53696d66|2025-05-08T15:51:50|LSO1306189R5|PnscTINGAqvKfsBuCe2y1Vj6HHb+xtGq3/br59NIS7wPLiq2aojhxvUs5aOkRBSorm0r5w4P6TH5iWvj9hECQ6NmB59LLJf81cG+Y5qorCMA3eZHyplBCxWlkiMS2fqtflchLhKXhpYXnZrYwk8OpqLIDKX50zpk0r1GHwy5MfsF3minaN3ISWuY+nciPNNdK8mahpyE73tx2oJgh3pl2yikfPX1pVbr/b5EOPC37U0FOCxGcGPdX72jScr9X6mQMh27DSPX4NZwH3IEkuq2ITRB0aXRKITKg4FaY/8c6WACIW8FwXoQLnX1MpVizvCtUqLY27Jk3delXqCDN3Mg==[00001000000509846663]|

Sello digital

PnscTINGAqvKfsBuCe2y1Vj6HHb+xtGq3/br59NIS7wPLiq2aojhxvUs5aOkRBSorm0r5w4P6TH5iWvj9hECQ6NmB59LLJf81cG+Y5qorCMA3eZHyplBCxWlkiMS2fqtflchLhKXhpYXnZrYwk8OpqLIDKX50zpk0r1GHwy5MfsF3minaN3ISWuY+nciPNNdK8mahpyE73tx2oJgh3pl2yikfPX1pVbr/b5EOPC37U0FOCxGcGPdX72jScr9X6mQMh27DSPX4NZwH3IEkuq2ITRB0aXRKITKg4FaY/8c6WACIW8FwXoQLnX1MpVizvCtUqLY27Jk3delXqCDN3Mg==

Sello digital del SAT

U0EWNIG+usma9/clya91K0tvXrDdUu1FuhkFtnCz3NJSiXRWnbzoeBmiDhkzCEk5qQHUIW4TcdAwH9GI7qNMv3ahSIAQoJm9X/J6rSvNzu/nZmw7XOeV6BC3Euxl/4DswMmqR706CYOd7Ou3qClw8TQjp4NC4WIEoY2Ybd2O/KfETH6H5B5y9qeGs2HOlbMX49gzm3nuYNanQ8VdZ4pQ5XYPMG7wMyvYcN1G3J7sg8/N61jQc3gpz20jt2EMNZTIEPn9mPQMphFXEOOfuVqoGxT1Qrgzs8LwgpSi77xipJgEVPJSJbCK26KXHbScV7wei+KRl0qjxZUr0+jldZA==

Importes

Sub total	\$ 6,439.00
Descuento	\$ 0.00
Motivo de descuento	Descuento
Sub total con descuento	\$ 6,439.00
IVA	\$ 1,030.24
IEPS	\$ 0.00
Total	\$ 7,469.24

*** SIETE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESO MEXICANO 24/100 MXN ***



Proveedor de facturación:
www.papalotltech.com
info@papalotltech.com
+52 (771) 7106 661

